
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza Kłodawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) art. 4 ust.1 pkt 1 lit.c, art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 pażdziernika 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz.1960) Rada Miejska 
w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się z dniem 8 maja 2024 r. dla Pana Piotra Michalaka - Burmistrza Kłodawy wynagrodzenie 
miesięczne według następujących składników: 

a) wynagrodzenie zasadnicze - 10.250 zł 

b) dodatek funkcyjny             -  3.150 zł 

c) dodatek specjalny               -  4.020 zł 

d) dodatek za wieloletnią pracę - ustalony na podstawie i na zasadach okreslonych odrębnymi przepisami 

2. Na podstawie odrębnych przepisów Burmistrzowi Kłodawy przysługuje nagroda jubileuszowa                
oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVII/327/2021 Rady Miejskiejw Klodawie z dnia 25 listopada 2021r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kłodawie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Krusiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB63C8AD-837C-4ABC-AFAA-08E0C8926BF8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ustalenie wynagrodzenia Burmistrza Kłodawy jest wyłączną kompetencją Rady Miejskiej w Kłodawie,o 

czym stanowi art. 8 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych, zgodnie z którym: czynności z zakresu 

prawa pracy wobec wójta (burmistrza, prezydenta miasta), związane z nawiązaniem i rozwiązaniem 

stosunku pracy, wykonuje przewodniczący rady gminy, a pozostałe czynności - wyznaczona przez 

wójta(burmistrza, prezydenta miasta) osoba zastępująca lub sekretarz gminy, z tym że wynagrodzenie wójta 

ustala rada gminy, w drodze uchwały.Zasady wynagradzania pracowników samorządowych, w tym również 

Burmistrza Kłodawy, określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych. Zgodnie z w/w rozporządzeniem wynagrodzenie Burmistrza 

ustala się na podstawie ustalonych w tym akcie stawek.  Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały 

jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB63C8AD-837C-4ABC-AFAA-08E0C8926BF8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


